Ÿ Friccion reducida, alta resistencia a picos de velocidad
Ÿ Amplio rango de medicion
Ÿ Mecanismo removible
Ÿ Bajas perdidas de cargas
Ÿ Transmision magnetica
Ÿ Equipo hidraulico para stabilizar la medicion
Ÿ Predisposicion por adicion de emisores de pulso
Ÿ Cubierta de el reloj en tecnopolimero o metal

D
/
A
W
P
Caudales Caracteristicos
Dimensiones y Pesos
TECNIDRO SRL - ITALY - www.tecnidro.com
Diametro Pesos
DN L B H C ØF n°
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
AW-40 40 200 232 380 150 110 4xM16 11
AW-50 50 200 232 380 165 125 4xM16 12
AW-65 65 200 242 380 185 145 4xM16 13
AW-80 80 225 252 380 200 160 8xM16 16
AW-100 100 250 262 380 220 180 8xM16 16.4
AW-125 125 250 275 420 250 210 8xM16 20
AW-150 150 300 325 4200 285 240 8xM20 42
AW-200 200 350 352 6600 340 295 8xM20 64
AW-250 250 450 470 660 395 350 12xM20 94
AW-300 300 500 492 660 445 400 12xM20 114
AW-400 400 600 630 830 565 515 16xM24 199
AW-500 500 800 740 930 670 620 20xM24 340
Mod.
Dimensiones Dimensiones de las Bridas
Diametro Clase
DN B Max. Q4 Nom. Q3 Trans. Q2 Min. Q1 Min. Max.